
 
Direcció General de Personal Docent 

Av. Campanar, 32 · 46015 València 
 

 

RESOLUCIÓ DE LA DIRECTORA GENERAL DE PERSONAL DOCENT PER LA QUAL S'AMPLIEN ELS 

TERMINIS ESTABLITS EN LA RESOLUCIÓ DE 5 D'OCTUBRE DE 2023, DE LA DIRECCIÓ GENERAL 

DE PERSONAL DOCENT, PER LA QUAL ES REGULA LA FASE DE PRÀCTIQUES DEL PERSONAL 

SELECCIONAT I NOMENAT FUNCIONARI EN PRÀCTIQUES DERIVADA DEL PROCEDIMENT 

SELECTIU D'INGRÉS EN ELS COSSOS DOCENTS NO UNIVERSITARIS CONVOCAT PER L'ORDE 

72/2022, DE 26 DE DESEMBRE, DE LA CONSELLERIA D'EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT 

 

Vistos els terminis previstos en l'Annex V de la Resolució de 5 d'octubre de 2023, publicada en 

el DOGV número 9702, d'11 d'octubre de 2023, i tenint en compte les incidències tècniques per 

a poder aportar la documentació requerida, RESOLC: 

 

Ampliar el termini d'Avaluació de la persona funcionària en pràctiques per part de la persona 

tutora i la direcció del centre, fins al 19 d'abril. 

Ampliar el termini d'Avaluació de la persona funcionària en pràctiques per part de la Inspecció 

d'Educació fins al 8 de maig. 

CSV:8V1P2XP9:N1SURTHR:NEFCUZ54 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=8V1P2XP9:N1SURTHR:NEFCUZ54


		2024-04-16T09:40:16+0200
	SONIA AMELIA SANCHO DE VICENTE - DNI 33455755R


	



